
NUMERO EQUIPOS SENIOR MASCULINO COD NUMERO EQUIPOS SENIOR FEMENINO COD CTM GOSSIMA SALAMANCA 7º CD COYANZA B 6º SEGHOS B 8º BURGOS FEMINAS TM 4º

ALVARO CABEZAS GARCIA ALVARO GONZALEZ JAVIER BUENO MARTINEZ MARIA BERZOSA

30 CTM GOSSIMA SALAMANCA SA 30 BURGOS FEMINAS TM BU DANIEL CABEZAS GARCIA DAVID JAÑEZ JOSE LUIS CERVIGON MORALES MARIA MENDEZ

31 CD COYANZA A LE MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ FRANCISCO MARTIN DANIEL MONTESINOS CABRERO DRANCA CODRUTA

32 CD COYANZA B LE PABLO BARRIENTOS CLARA IZQUIERDO

33 SEGHOS A SG CD COYANZA A 2º

34 SEGHOS B SG ANGEL FERNANDEZ SEGHOS A 3º

35 ZAMORA ZA IGNACIO TASCON DANIEL SANZ CUESTA

36 BURGOS TM BU 2 Grupos de 4 PABLO BERNABEU MIKEL IZKUE URDANIZ

JOSE MANUEL BARROS ANTONIO SANZ JIMENO

ZAMORA 5º BURGOS TM 1º

RODOLFO MARTIN VARONA AITOR COLINA VARONA

JOSE MANUEL MARTIN VILLA DAVID BARRIUSO AUSIN

ALVARO TASCON FERNANDEZ ENRIQUE GARCIA NIETO

JOSE MARIA LOBATO PRIETO RAUL MARTINEZ MEDIAVILLA

FCO JOSE DE LA HUERGA PARRADO JORGE AUSIN BRIONGOS

CAMPEONATO TERRITORIAL
SENIOR

17 JUNIO
VALENCIA DON JUAN



DORSAL APELLIDOS,Nombre COD DORSAL APELLIDOS, Nombre COD

1 DANIEL CABEZAS GARCIA SA 20 MARIA BERZOSA CASAS BU

2 MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ SA 21 MARIA MENDEZ ALONSO BU

3 ALVARO CABEZAS GARCIA SA 23 CLARA IZQUIERDO ALONSO BU

4 RICARDO RODRÍGUEZ COBOS LE

5 PABLO BARRIENTOS LE

6 DAVID JAÑEZ LE 12 grupos de 3

7 FRANCISCO MARTIN LE 36

8 PABLO BERNABEU LE

9 ANGEL FERNANDEZ LE 2

10 IGNACIO TASCON LE

11 JOSE MANUEL BARROS LE

12 ALVARO AGUADO ACEBES VA

13 JOSE LUIS DELGADO SAAVEDRA VA

14 DAVID MELGOSA DIEZ BU

15 JAVIER CEREIJO BLANCO LE

16 DANIEL SANZ CUESTA SG 54

17 MIKEL IZKUE URDANIZ SG 149

18 ANTONIO SANZ JIMENO SG

19 JAVIER BUENO MARTÍNEZ SG

20 JOSE LUIS CERVIGON MORALES SG

21 DANIEL MONTESINOS CABRERO SG

22 HECTOR ACEBES SANTOS LE

23 DAVID ALVAREZ REÑONES LE

24 RODOLFO MARTIN VARONA ZA

25 JOSE MANUEL MARTIN VILLA ZA

26 ALVARO TASCON FERNANDEZ ZA

27 JOSE MARIA LOBATO PRIETO ZA

28 FCO JOSE DE LA HUERGA PARRADO ZA

29 AITOR COLINA VARONA BU 179

30 DAVID BARRIUSO AUSIN BU 1

31 ENRIQUE GARCIA NIETO BU 18

32 RODRIGO MAGALLANES PEREZ LE

33 ISIDRO ALONSO CORONADO LE

DORSAL APELLIDOS,Nombre COD DORSAL APELLIDOS,Nombre COD

1 DANIEL CABEZAS GARCIA SA 20 MARIA BERZOSA CASAS BU

3 ALVARO CABEZAS GARCIA SA 21 MARIA MENDEZ ALONSO BU

2 MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ SA #N/A

4 RICARDO RODRÍGUEZ COBOS LE 23 CLARA IZQUIERDO ALONSO BU

9 ANGEL FERNANDEZ LE 2

10 IGNACIO TASCON LE

7 FRANCISCO MARTIN LE 36 Cuadro de 16

8 PABLO BERNABEU LE

5 PABLO BARRIENTOS LE

6 DAVID JAÑEZ LE

12 ALVARO AGUADO ACEBES VA

13 JOSE LUIS DELGADO SAAVEDRA VA

16 DANIEL SANZ CUESTA SG 203

17 MIKEL IZKUE URDANIZ SG

18 ANTONIO SANZ JIMENO SG

20 JOSE LUIS CERVIGON MORALES SG

19 JAVIER BUENO MARTÍNEZ SG

21 DANIEL MONTESINOS CABRERO SG

26 ALVARO TASCON FERNANDEZ ZA

25 JOSE MANUEL MARTIN VILLA ZA

24 RODOLFO MARTIN VARONA ZA

28 FCO JOSE DE LA HUERGA PARRADO ZA

31 ENRIQUE GARCIA NIETO BU 18

27 JOSE MARIA LOBATO PRIETO ZA

29 AITOR COLINA VARONA BU 180

30 DAVID BARRIUSO AUSIN BU

32 RODRIGO MAGALLANES PEREZ LE

33 ISIDRO ALONSO CORONADO LE

22 HECTOR ACEBES SANTOS LE

23 DAVID ALVAREZ REÑONES LE

DOBLES SENIOR MASCULINO DOBLES SENIOR FEMENINO

INDIVIDUAL SENIOR MASCULINO INDIVIDUAL SENIOR FEMENINO 
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